

Slice Fruit A/S

Nørremarken 4, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 30 57 15 09
Company reg. no. 30 57 15 09

Årsrapport *Annual report*

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 14 May 2018.

Martin Kuper
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2017</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Slice Fruit A/S Nørremarken 4 Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 30 57 15 09 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Stefan Wernsing Martin Kuper Martin Zwinkels
Direktion <i>Executive board</i>	Lene Vinge Rasmussen Jørgen Bonde Østergaard
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	WFG Denmark A/S

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabet ikke haft aktivitet. Aktiviteten blev i 2015 solgt til søsterselskabet Flensted Snitgrønt A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -93 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -72 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company has in the financial year had no activity. The activity were sold in 2015 to their sister company Flensted Snitgrønt A/S.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year is DKK -93.000 against DKK 63.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -72.000 against DKK 49.000 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-92.531	62.853
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	376
1 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-379	-457
Resultat før skat	-92.910	62.772
<i>Results before tax</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	20.440	-14.041
Årets resultat	-72.470	48.731
<i>Results for the year</i>		
 Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	48.731
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-72.470	0
Disponeret i alt	-72.470	48.731
<i>Distribution in total</i>		

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		412.127	391.687
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>		0	228.238
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		<u>0</u>	<u>40.293</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>		<u>412.127</u>	<u>660.218</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>		<u>1.528</u>	<u>224.146</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>		<u>413.655</u>	<u>884.364</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>		<u>413.655</u>	<u>884.364</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
3 Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-4.141.117	-4.068.647
Egenkapital i alt		
<i>Equity in total</i>	-3.141.117	-3.068.647
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	12.500	12.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	3.542.272	3.940.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	3.554.772	3.953.011
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	3.554.772	3.953.011
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	413.655	884.364
5 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
6 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Noter**Notes***All amounts in DKK.*

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	379	457
	<u>379</u>	<u>457</u>
2. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	-228.238
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-20.440	242.279
	<u>-20.440</u>	<u>14.041</u>
3. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017		
<i>Contributed capital 1 January 2017</i>	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of 1.000.000 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.</i>		
4. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2017		
<i>Results brought forward 1 January 2017</i>	-4.068.647	-4.117.378
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-72.470	48.731
	<u>-4.141.117</u>	<u>-4.068.647</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wernsing Scandinavia ApS, CVR-nr. 30507029 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

6. Nærtstående parter

Related parties

Koncernregnskab

Consolidated annual accounts

Koncernregnskabet for Wernsing Scandinavia ApS kan rekvireres på <https://datacvr.virk.dk/data/>. Det ultimative moderselskab, hvori selskabet indgår som datterselskab er Wernsing Food Family GmbH & Co. KG, Germany. Koncernregnskabet kan rekvireres på www.bundesanzeiger.de.

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de.